СЕВЕРНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ Диссертационный совет 21.2.080.01

Протокол № 🕹

04 сентября 2025 года

Председатель: д.м.н., профессор А.Г. Соловьёв (председатель диссертационного совета).

Секретарь: д.м.н., профессор Т.В. Вилова (учёный секретарь диссертационного совета)

Присутствовали: члены совета согласно явочному листу (прилагается), с указанием учёной степени, учёного звания, фамилии, и., о., специальности в диссертационном совете.

Повестка дня:

1. О принятии диссертации Николая Михайловича Иванова к предварительному рассмотрению.

2. О создании и утверждении состава экспертной комиссии диссертационного совета по предварительному рассмотрению диссертации Николая Михайловича Иванова.

Слушали:

- учёный секретарь, д.м.н., профессор Т.В. Вилова доложила о наличии документов **Н.М. Иванова**;

- д.м.н., профессор Ю.Е. Барачевский, член диссертационного совета 21.2.080.01, предложила комиссию диссертационного совета в составе: председатель д.м.н., профессор А.Б. Гудков, члены - д.м.н., доцент О.Н. Попова, д.м.н. Д.Б. Дёмин по предварительному рассмотрению диссертации **Н.М. Иванова** на соискание учёной степени кандидата медицинских наук.

Постановили:

1. Принять диссертацию Николая Михайловича Иванова к предварительному рассмотрению.

2. Создать и утвердить состав экспертной комиссии диссертационного совета: председатель д.м.н., профессор А.Б. Гудков, члены - д.м.н., доцент О.Н. Попова, д.м.н. Д.Б. Дёмин по предварительному рассмотрению диссертации Николая Михайловича Иванова на тему «Совершенствование медицинского сопровождения сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации в чрезвычайных ситуациях профессиональной деятельности», представленной на соискание учёной степени кандидата медицинских наук по специальности 3.2.6. Безопасность в чрезвычайных ситуациях (медицинские науки).

(принято единогласно)

Председатель диссертационного совета

д.м.н., проф.

А.Г. Соловьёв

Учёный секретарь диссертационно се ове д.м.н., проф.

Т.В. Вилова